各団体におかれましては、日ごろから連盟にご協力いただきありがとうございます。

　2023年度は、新型コロナウイルス感染症が5類感染症に移行ということもあり、会員各位に　ご不便をおかけしながらも

　さて、下記の要領にて2024年度の登録を受付けますのでお知らせいたします。

　2024年度の登録をする団体は「登録申込書」を下記登録期間内に連盟へご提出ください。

　なお 、今年度より登録申込書の形式を変更しましたので、下記３．「登録申込書の記入について」及び添付の

　「申込書記入例」を参考にご記入をお願いいたします。

１．登録期間　　　　　　　2024年　2月1日から2月末日

※締切期日までに「登録申込書の発送」と「登録料の振込」を完了させてください。

＜注意＞締切以降に登録申込をされた団体は、最下位リーグに編成されます。

２．登録料

登録区分 種　別 登録料 選手登録料(1人)

一　　般   2,000円 500円

高　　校   1,500円 300円

中学以下   1,000円 200円

個 人 登 録 一　　般   1,000円 高　　校 　　500円 中学以下 　　300円

※複数チーム登録の場合、各々チーム登録料+各チームの選手登録料が必要です。

※一般チームに高校生以下の者を登録する場合の選手登録料は500円となります。

※高校生チームに中学生以下の者を登録する場合の選手登録料は300円となります。

３．登録申込書の記入について　＜申込に当たっては登録規定を遵守して下さい。＞

※今年度の申込書は2023年度の登録内容を上段に印刷してありますので、この登録内容を必ずご確認

　いただき、変更訂正のない場合には変更欄の無に〇をつけてください。

　訂正、削除、新規がある場合は、該当する項目に〇をつけてください。

　訂正の場合（訂正に〇）は、上段の該当箇所を二重線で消し、その内容を下段の□内に記入してください。

　削除の場合（削除に〇）は、上段全体を二重線で消してください。

　削除して新規登録する場合（削除と新規に〇）は、上段全体を二重線で消し下段に全項目を記入してください。

　新規に登録する場合（新規に〇）は、下段に全項目を記入してください。

※登録者の氏名・住所等が前年度登録時と異なる場合があるので、申込時に本人に申込内容を再確認してください。

※新規に団体を登録する場合やチームを追加する場合に、連盟ＨＰに登録申込書のエクセル版を掲示

　しましたので、入力後印刷してご利用ください。

※在勤者とは週４日以上勤務する者と規定されていますので該当者に確認を取ってください。

※一般に高校生以下の者を登録する場合は備考欄に必ず「小」｢中｣｢高」を記入してください。

※男子チームに女子がいる場合は備考欄に必ず「女」女子チームに男子がいる場合は備考欄に「男」を記入してください。

４．申込書の送付先　今年度より下記に変更しました。

〒152-0003   目黒区碑文谷6-5-3   高井宏成　宛

※問い合わせ電話番号　090-2236-1647

※登録申込書は個人情報が記載されており、連盟では会員の一括管理をしております。

　会計担当、理事などに登録申込書の送付または手渡しなど決してしないよう、また、年度登録後の

　追加登録も含め、登録申込書はすべて高井に送付してください。

５．登録料の振込先

ゆうちょ振替口座　記号番号　：　００１１０･８･５６５４９５

加入者名： 目黒区卓球連盟

2024年度　連盟登録のお知らせ

  事業計画通りの大会運営を行うことができました。　つきましては、2024年度もより良い連盟事業を目指してまいります。

記

登録料の例(4人の場合)

団体(チーム)
登　録

2,000円+500円×4人=4,000円

1,500円+300円×4人=2,700円

1,000円+200円×4人=1,800円